
E-posta iletişiminin 01.08.24 tarihi itibariyle sonlandırılması Posta
kutusu hizmetinin www.jobcenter.digital adresinde kullanılması
Fürth İş Bulma Merkezi artık müşterileriyle e-posta yoluyla iletişim kurmamaktadır. Lütfen en 
geç bu tarihten itibaren www.jobcenter.digital adresindeki posta kutusu hizmetimizi kullanın.

Posta kutusu hizmeti ile ekleri de içeren mesajları bize elektronik olarak
gönderebilirsiniz.ekleri bize elektronik olarak gönderebilirsiniz.bunları
bize daha önce e-posta veya posta yoluyla gönderip göndermediğiniz:

Video talimatı

Posta kutusu hizmeti size aşağıdaki avantajları sunar:
Mesajınızın ve eklerinin doğrudan elektronik dosyamıza aktarılması sayesinde talebinizin

daha hızlı işlenmesi (posta yok, e-postaların taranması yok)
 Postada veya mesajlarınızı tararken belge kaybı olmaz
 Güvenli çevrimiçi iletişim kanalı
 www.jobcenter.digital adresindeki eHizmetlerimiz aracılığıyla daha

fazla avantaj z. örn. devam eden yetkilendirme için çevrimiçi başvuru,
yerleştirme bütçesinden yararlanmak için çevrimiçi başvuru
(örn. başvuru masrafları), değişikliklerin çevrimiçi bildirimi, 
bildirimlerin çevrimiçi teslimi

İşte böyle çalışıyor:
 Erişim verilerinizle www.jobcenter.digital adresinde oturum açarsınız. Kayıt olurken kendiniz

için erişim verileri oluşturursunuz. Bunun için aktif bir e-posta adresine ihtiyacınız olacaktır.
 Erişim verilerinizi oluştururken sorun mu yaşıyorsunuz? O zaman bizimle telefonla, yazılı

olarak veya şahsen iletişime geçin! Erişim verilerinizi size posta yoluyla göndereceğiz veya
şahsen size vereceğiz.

 Kayıt için federal kimliği kullanma seçeneğiniz de vardır.



Giriş yaptığınız alanda "Profil" üzerine tıklayın. Bize göndermek istediğiniz talep
ne olursa olsun, lütfen her zaman hizmet posta kutusunu seçin. 

Posta kutusu hizmetinde artık Jobcenter'dan gelen mesajlarınızı görecek ve
daha fazla fonksiyon ve seçeneğe sahip olacaksınız."Mesaj yaz" ile
Jobcenter'a yeni bir mesaj yazabilir veya "ok sembolü" ile Jobcenter'dan gelen
mesajlara cevap verebilirsiniz.

Jobcenter Fürth Stadt'a bir mesaj yazmak için, "Yetki" altında Jobcenter Fürth 
Stadt'ı seçmelisiniz. Şimdi talebinizi seçebilir, bir mesaj yazabilir ve belgeleri
yükleyebilirsiniz.


